Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 223

«Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

«25»  августа  2023 года                                                         № 180

«О назначении ответстве6нного лица за организацию обучения детей правилам дорожного движения,

предупреждения, профилактики дорожно – транспортного травматизма и проведения «Минут

безопасности»

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением на улицах и дорогах, адаптации

воспитанников к транспортной среде в местах постоянного жительства, практического обучения

основам дорожной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за организацию профилактической работы по предупреждению детского

дорожно – транспортного травматизма на 2023 – 2024 учебный год старшего воспитателя МБДОУ №

223 Зарубину Н.В.

2.Ответственному а профилактическую работу по предупреждению детского дорожно – транспортного

травматизма вменить в обязанности:

2.1.Разработку и внедрение плана по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма

совместно с ГБДД.

2.2.Разработку методических мероприятий  по профилактике ДТП.

2.3.Контроль за проведением мероприятий по ПДД по каждой возрастной группе.

3.Назначить ответственными за проведение с детьми дошкольного возраста «Минут безопасности» на

2023 – 2024 учебный год воспитателей:

Дубину Е.Е., Большакову О.В.

Шмакову И.С., Пискунова

Толканову Л.И., Беляеву Н.С.

Фирсову Е.Л., Игнатьеву С.М.

Белозерову А.В., Седову М.Н.

Беляеву А.А., Дорофееву Е.И.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 223:                                            И.П. Никифорова.

С приказом ознакомлены:

Дубинина Е.Е.

Большакова О.В.
Шмакова И.С.

 Беляева А.А.

Толканова Л.И.

Беляева Н.С.

Фирсова Е.Л.

Игнатьева С. М.

Белозерова А.В.

Пискунова С.Ю.

Седова М.Н.

Зарубина Н.В.

Дорофееву Е.И.

		2023-11-18T18:09:21+0700
	НИКИФОРОВА ИРИНА ПАВЛОВНА